第７号様式（第 13条第 1項、第３項、第 18条）

海 浜 霊 園

鷺 沼 霊 堂

承継使用届

年    月    日

  習 志 野 市 長  あて

                      承継者 氏名

  海浜霊園 鷺沼霊堂の使用権を承継したいので、次のとおり届け出ます。

記

使用場所
海浜霊園 第    種 第    区    列    番

鷺沼霊堂          階       番

許可番号 第     －     号 前使用者との続柄

承 継 者

フリガナ   生年月日

氏 名  年   月   日

住 所
〒      ―          ☎       （      ）

本 籍

前使用者

フリガナ  死亡年月日

氏 名  年   月   日

住 所

 承継の事由

 承継者を決めるにあたっては、親族・関係者間において協議が完了しています。

 今回の手続きにおいて問題が発生した場合、将来にわたり私が責任をもって対応を

行い、市に対して一切の迷惑をかけないことを誓約いたします。

                             氏 名

注意 現に交付を受けている「海浜霊園使用許可証」又は「鷺沼霊堂使用許可証」と
   承継に関する事実を証明する書類を添えて下さい。

使用許可証 許可台帳 入力年月日